

**國立彰化師範大學「教師請假補課、代課鐘點費注意事項」
第三條修正對照表**

修正條文	現行條文	說明
<p>三、本校專任(案)教師具有下列情形之一者，得經學校之同意商請本校教師代課或由學校延聘校外合格教師代課：</p> <p>(一)連續請病假逾二十一日以上者。</p> <p>(二)連續請婚假十四日者。</p> <p>(三)娩假：請娩假、流產假、或併連娩假之連續產前假二十一日以上者。</p> <p>(四)喪假：連續請喪假十五日者。</p> <p>(五)連續公(差)假：二十一日以上者。</p> <p><u>(六)連續請事假及家庭照顧假合計超過七日者。</u></p> <p>(七)申請育嬰留職停薪者。</p> <p>(八)因情況特殊無法繼續任教者。</p>	<p>三、本校專任(案)教師具有下列情形之一者，得經學校之同意商請本校教師代課或由學校延聘校外合格教師代課：</p> <p>(一)連續請病假逾二十一日以上者。</p> <p>(二)連續請婚假十四日者。</p> <p>(三)娩假：請娩假、流產假、或併連娩假之連續產前假二十一日以上者。</p> <p>(四)喪假：連續請喪假十五日者。</p> <p>(五)連續公(差)假：二十一日以上者。</p> <p><u>(六)連續請事假及家庭照顧假七日以上者。</u></p> <p>(七)申請育嬰留職停薪者。</p> <p>(八)因情況特殊無法繼續任教者。</p>	<p>將專任(案)教師連續請事假及家庭照顧假之天數修正為合計超過七日者，以與「教師請假規則」之規定相符合。</p>